
  Smlouva o dílo - Dodatek č. 6 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

ÚHKT - Dodatek č. 6 k SoD  1 / 4 

Číslo smlouvy zhotovitele: RSM - 2019/006 

Číslo smlouvy objednatele: VZ19134SoD 

 

 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUV  O DÍLO ZE DNE 4. 12. 2019 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce budovy A a D“ 

uzav ená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 25Ř6 a následujících ustanovení zákona č. Řř/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Ústav hematologie a krevní transfuze 

se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 

Osoba oprávněná jednat: 
Oprávněný zástupce:  Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA; editel 
- ve věcech smluvních:  

     

- ve věcech technických:  

Bankovní spojení:   ČNB, Na P íkopě 2Ř, 11503 Praha 1 

Číslo účtu:   31438021/0710 

Identifikační číslo:  00023736 

DIČ:    CZ0023736 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

„Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV – UHKT“ 

se sídlem:   Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Bankovní spojení:  Česká spo itelna, a.s. 
Číslo účtu:   8479212/0800 

 

Vedoucí společník: 
Zlínstav a.s. 
se sídlem:   Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

zapsán v obchodním rejst íku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Ji í Stacke, p edseda p edstavenstva 

- ve věcech technických:  

- ve věcech stavby:   

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

xxxxx

xxxxx



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 6 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. 6 k SoD  2 / 4 

Číslo účtu:   43-3717930217/0100 

Identifikační číslo:  28315669 

DIČ:    CZ28315669 

 

Společník: 
GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem:   U Nemocnice 430, 2Ř0 02 Kolín III 
zapsán v obchodním rejst íku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: na základě pově ení k elektronickému podpisu pí. Vlasta Končelová 

 

- ve věcech technických:  

- ve věcech stavby:   

Bankovní spojení:  Česká spo itelna, a.s. 

Číslo účtu:   6446732/0800 

Identifikační číslo:  28169522 

DIČ:    CZ28169522 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 

 

II. 

Ujednání o zm n  a dopln ní smlouvy o dílo 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. III. Předm t smlouvy odst. 1. smlouvy o dílo 
dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení 
méněprací, a to v souladu se zhotovitelem p edloženými a objednatelem odsouhlasenými 
změnovými listy, které tvo í p ílohu č. 1 Dodatku č.  6 – Změnové listy ZL 28, ZL 47, ZL 91, ZL 

92, ZL 94 a které se stanou uzav ením tohoto dodatku č. 6 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná 
se o tyto změnové listy: 

Zm nové listy  
Změnový list ZL 28 Izolace spodní stavby v objektu „D“ 

Změnový list ZL 47 Oprava a p eložka stávající kanalizace pod objektem „B“ 

Změnový list ZL ř1  Dodatečné úpravy u zakladačů v objektu „D“ 

Změnový list ZL 92 Zvětšení sk íněk a doplnění zámků do sk íněk v objektu „D“  
Změnový list ZL ř4 Režijní náklady související s prodloužením doby realizace 

 

2. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. VI. Termín pln ní odst. 2, dohodly na změně 

termínu dokončení uzlových bodů (milníku č. 7 ke dni 31.3.2022 a milníku č. 11 ke dni 15.4.2022) 

a na změně termínu dokončení a p edání díla ke dni 30.4.2022, dle navrženého harmonogramu 

výstavby, který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo.  

xxxxx



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 6 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. 6 k SoD  3 / 4 

S ohledem na prodloužení termínů nahrazují smluvní strany Časový harmonogram postupu prací, 
který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 5 Smlouvy aktualizovaným Časovým harmonogramem postupu 

prací, který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 6. 

3. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. VII. Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo, dohodly na 

změně celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a méněprací, a 
to v souladu se zhotovitelem p edloženými a objednatelem odsouhlasenými změnovými listy. 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH      154 828 717,27  Kč 

Dodatek č. 1                                                                                               5 524 390,18          Kč 

Dodatek č. 2                                                                                               6 847 110,04          Kč 

Dodatek č. 3             6 053 530,49 Kč 

Dodatek č. 4           12 310 851,92 Kč 

Dodatek č. 5           13 370 634,18 Kč 

Vícepráce dle Dodatku č. 6 bez DPH          3 437 500,62  Kč 

Méněpráce dle Dodatku č. 6 bez DPH                   -1 277 797,50 Kč 

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1,2,3,4,5,6 bez DPH  201 094 937,19 Kč 

DPH z ceny díla           42 229 936,81     Kč 

Cena celkem za dílo vč. DPH       243 324 874,00 Kč 

 

4. Smluvní strany se dále oproti původní úpravě dle Smlouvy dohodly na částečném p evzetí 
p edmětu díla ze strany Objednatele, a to konkrétně objektů SO 01 - Budova D, SO 03 – P ípojka 
vodovodu, SO 04 – P ípojka kanalizace, SO 05 Retenční nádrž, SO 07 – Rekonstrukce stávajícího 
energokanálu. Ke dni 31.3.2022 budou tyto objekty p edány Objednateli ve smyslu částečného 
p edání díla, p i kterém pouze ve vztahu k těmto objektům Zhotovitel splní podmínky Smlouvy pro 
p edání díla. Smluvní strany se výslovně dohodly zejména na tom, že na Objednatele p echází 
p edáním těchto objektů nebezpečí škody na těchto objektech a Zhotovitel je ode dne p edání 
povinen dodržovat ustanovení o záruce a odpovědnosti za vady (čl. XIV Smlouvy). Ustanovení čl. 
VIII odst. 3 Smlouvy není částečným p edáním dotčeno, kdy smluvní strany budou postupovat dle 
toho ustanovení až po kompletním a konečném p edání celého díla. V p ípadě, že p i částečném 
p evzetí stavby nebude možné dodat některou z listin dle odst. 2.3. Smlouvy, a to pouze z důvodu, 
že se taková listina vyhotovuje až p i konečném p evzetí díla, zavazují stran o takové skutečnosti 
jednat a p ípadně ji zaznamenat v p edávacím protokolu. 

 

5. Ostatní body a odstavce p edmětné Smlouvy a Dodatku č. 1,2,3,4,5 zůstávají tímto Dodatkem č. 6 

nedotčeny. 
 

6. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku č. 6 poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zve ejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Dodatek č. 6, na niž se vztahuje povinnost uve ejnění prost ednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejd íve dnem uve ejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších p edpisů. 
 



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 6 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. 6 k SoD  4 / 4 

Dodatek č. 6 je vyhotoven v datové formě, elektronicky podepsané oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto p ílohy: 
 

P íloha č. 1 - Změnové listy ZL  
P íloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací 

 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p ečetly, a že byl uzav en 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

9. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

V Praze dne:       Ve Zlíně dne: 
 

 

……………………….     ………………...... 
Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA   Ji í Stacke 

editel         P edseda p edstavenstva 

Ústav hematologie a krevní transfúze   Zlínstav a.s. 
 

V Praze dne: 

 

 

………………….. 
Vlasta Končelová 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

na základě pově ení 





































ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení P edchůdci

1 UHKT - "Rekonstukce objektu A a D" Ř7Ř dny 04.12. 1ř 30.04. 22
2 Podpis SOD - OBJEDNATEL vs ZHOTOVITEL 0 dny 04.12. 1ř 04.12. 1ř
3 UHKT - "Rekonstukce objektu A a D" Ř3Ř dny 13.01. 20 30.04. 22
4 P edání a p evzetí staveniště - OBJEDNATEL vs ZHOTOVITEL (zahájení prací) 0 dny 13.01. 20 13.01. 20
5 Práce na zahájení díla 121 dny 13.01. 20 13.05. 20
6 Zbudování ZS, ukončení p ípravných činností, zajištění záboru pozemku, zajištění průzkumů,

pasportizace, úprava zeleně, atp.
ř2 dny 13.01. 20 14.04. 20 4

7 Zajištění chránění zeleně 25 dny 27.02. 20 23.03. 20 4FS+45 dny
Ř Provizorní p eložka kanalizace z objektu "B" 20 dny 12.02. 20 03.03. 20 4FS+30 dny
ř Zajištění okenních otvorů objektu "B" (protiprašná a protihluková opat ení) nebo z ízení 

protihlukové zdi p ed objektem "B"
101 dny 02.02. 20 13.05. 20

13 SO.00 - Odstranění stávající vrátnice Ř3 dny 31.01. 20 23.04. 20
14 Bourací práce, demolice - vrátnice 15 dny 31.01. 20 15.02. 20 4FS+1Ř dny
15 Milník (2) - SO 00 Odstranění objektu D (ukončení)  - 101 kalendá ních dnů od zahájení 0 dny 23.04. 20 23.04. 20 4FS+101 dny

16 SO.01 - Nový objekt – budova D 775 dny 15.02. 20 31.03. 22
17 D.1.1-3 Stavební práce 772 dny 15.02. 20 2Ř.03. 22
1Ř HSV - Práce a dodávky HSV 63ř dny 15.02. 20 15.11. 21
1ř 1 - Zemní práce 675 dny 15.02. 20 21.12. 21
20 Demontáž a likvidace zpěvněných ploch nádvo í 6 dny 15.02. 20 21.02. 20 14
21 Archeologické práce 7 dny 17.03. 20 24.03. 20 31
22 Odtěžení zeminy po 1. úrověn kotev 14 dny 12.03. 20 26.03. 20 31FS-5 dny
23  Odtěžení zeminy po 2. úrověn kotev 14 dny 31.03. 20 14.04. 20 32FS-5 dny
24  Odtěžení zeminy po 3. úrověn kotev 14 dny 1ř.04. 20 03.05. 20 33FS-5 dny
25  Odtěžení na základovou spáru objektu 56 dny 0Ř.05. 20 03.07. 20 34FS-5 dny
26 Zásypy 45 dny 13.02. 21 30.03. 21 44
27 Zásyp montážního otvoru 15 dny 06.12. 21 21.12. 21 25Ř
2Ř Milník (5) - SO 01 Ukončení výkopových prací na objektu D (dokončení stavební 

jámy) - 176 kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 07.07. 20 07.07. 20 4FS+176 dny

2ř  2 - Zakládání 1řř dny 15.02. 20 01.0ř. 20
30  Zapažení stavební jámy 142 dny 15.02. 20 06.07. 20
36 ŽB konstrukce 60 dny 03.07. 20 01.0ř. 20
37 Základová deska 60 dny 03.07. 20 01.0ř. 20 25
3Ř Základové konstrukce pro je áb 30 dny 06.03. 20 05.04. 20
40  3 - Svislé a kompletní konstrukce 440 dny 01.0ř. 20 15.11. 21
41 ŽB konstrukce 250 dny 01.0ř. 20 0ř.05. 21
42 2.PP - sloupy, stěny včetně stropu nad 2.PP 60 dny 01.0ř. 20 31.10. 20 37
43 1.PP - sloupy, stěny včetně stropu nad 1.PP 60 dny 31.10. 20 30.12. 20 42
44 1.NP - sloupy, stěny včetně stropu nad 1.NP 45 dny 30.12. 20 13.02. 21 43
45 2.NP - sloupy, stěny včetně stropu nad 2.NP 45 dny 13.02. 21 30.03. 21 44
46 3.NP - sloupy, stěny včetně stropu nad 3.NP 40 dny 30.03. 21 0ř.05. 21 45
47 Fasádní panely ř0 dny 0Ř.02. 21 0ř.05. 21 46FF
4Ř P íčky, ostatní 160 dny 0Ř.06. 21 15.11. 21 44
4ř  4 - Vodorovné konstrukce 257 dny 01.0ř. 20 16.05. 21
50 ŽB konstrukce 250 dny 01.0ř. 20 0ř.05. 21
53 Schodiště ř0 dny 30.12. 20 30.03. 21 43
54 Okna hliníkové (osazení výplní otvorů - PSV Práce a dodávky: oddíl 767) 130 dny 06.01. 21 16.05. 21 55FF
55 Milník (6) - Ukončení hrubé stavby objektu D (dokončení monolitické betonáže 

objektu, osazení výplní otvorů) - dle SOD 453 dnů + 36 dnů (D2) = 4Řř 
kalendá ních dnů od zahájení

0 dny 16.05. 21 16.05. 21 4FS+4Řř dny

56  6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 2ŘŘ dny 01.04. 21 14.01. 22
57 Omítky, stěrky ř0 dny 17.0Ř. 21 15.11. 214ŘFS-ř0 dny;Ř0FS-ř0 dny
5Ř Podhledy 214 dny 15.07. 21 14.02. 22 57;5ř
5ř Podlahy ř6 dny 14.05. 21 1Ř.0Ř. 21 4Ř;Ř0
60  ř - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 dny 20.05. 21 20.05. 21
63  ř7ř, řřŘ - P esun suti, p esun hmot 6Ř1 dny 05.04. 20 15.02. 22
6Ř PSV - Práce a dodávky PSV 53ř dny 25.0ř. 20 1Ř.03. 22
6ř  711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 577 dny 03.07. 20 31.01. 22
70 Hydroizolace spodní stavby 150 dny 03.07. 20 30.11. 20 25
71 Hydroizolace montážního otvoru po dodávce technologie 7 dny 24.01. 22 31.01. 22 25Ř
72  712 - Povlakové krytiny 15ř dny 15.0ř. 21 21.02. 22
73 St echa 77 dny 15.05. 21 31.07. 21 46FS-25 dny
74  762 - Konstrukce tesa ské 45 dny 15.05. 21 2ř.06. 21
75 St echa 77 dny 15.05. 21 31.07. 21 46FS-25 dny
76  713 - Izolace tepelné 250 dny 25.0ř. 20 02.06. 21 70SS
77  725 - Zdravotechnika - za izovací p edměty 123 dny 14.10. 21 14.02. 22 146FF-1 den
7Ř  763 - Konstrukce suché výstavby 306 dny 15.04. 21 15.02. 22
7ř SDK konstrukce 316 dny 15.04. 21 25.02. 22
Ř0 Rast, jednostranný záklop ř0 dny 15.04. 21 14.07. 21 44
Ř1 Dokončení ř0 dny 27.11. 21 25.02. 22 Ř0
Ř2 Sanitární p íčky 75 dny 01.12. 21 14.02. 22 146FF-1 den
Ř3  764 - Konstrukce klempí ské 16 dny 15.07. 21 31.07. 21 46FS-25 dny
Ř4  766 - Konstrukce truhlá ské 210 dny 02.0Ř. 21 2Ř.02. 22
Ř5 Dve e 206 dny 02.0Ř. 21 24.02. 22ř6SS+30 dny;řřSS+30 dny;102SS+30 dny
Ř6 Světlík 150 dny 20.0ř. 21 17.02. 22 46FS-25 dny
Ř7 Pulty, kuchyňky 20 dny 04.02. 22 24.02. 22ř6SS+30 dny;řřSS+30 dny;102SS+30 dny
ŘŘ  767 - Konstrukce zámečnické 313 dny 0ř.05. 21 1Ř.03. 22
Řř Zámečníci 204 dny 26.0Ř. 21 1Ř.03. 22 46
ř0 Fasáda 30 dny 03.05. 21 02.06. 21 ř1;54
ř1 Okna hliníkové 20 dny 11.01. 22 31.01. 22 46
ř2 Dve e 250 dny 07.06. 21 12.02. 22ř6SS+30 dny;řřSS+30 dny;102SS+30 dny
ř3 Požární rolety 127 dny 20.10. 21 24.02. 22ř6SS+30 dny;řřSS+30 dny;102SS+30 dny

04.12.

13.01.
13.01. 13.05.
13.01. 14.04.

27.02. 23.03.
12.02. 03.03.

02.02. 13.05.

31.01. 23.04.
31.01. 15.02.

23.04.

15.02. 21.12.
15.02. 21.02.

17.03. 24.03.
12.03. 26.03.

31.03. 14.04.
1ř.04. 03.05.

0Ř.05. 03.07.
13.02. 30.03.

06.12. 21.12.
07.07.

15.02. 01.0ř.
15.02. 06.07.

03.07. 01.0ř.
03.07. 01.0ř.

06.03. 05.04.
01.0ř. 15.11.
01.0ř. 0ř.05.
01.0ř. 31.10.

31.10. 30.12.
30.12. 13.02.

13.02. 30.03.
30.03. 0ř.05.

0Ř.02. 0ř.05.
0Ř.06. 15.11.

01.0ř. 16.05.
01.0ř. 0ř.05.

30.12. 30.03.
06.01. 16.05.

16.05.

17.0Ř. 15.11.

20.05.

03.07. 31.01.
03.07. 30.11.

24.01. 31.01.

15.05. 31.07.

15.05. 31.07.
25.0ř. 02.06.

15.04. 14.07.
27.11. 25.02.

15.07. 31.07.

20.0ř. 17.02.
04.02. 24.02.

26.0Ř. 1Ř.03.

11.01. 31.01.

XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2020 2021

Souhrnný úkol směrného plánu Úkol s uzlovým bodem Uzlový bod, milník Souhrnný úkol s uzlovým bodem

P íloha - Časový harmonogram postupu prací
Ev. č.: VZ1ř134SoD UHKT "Rekonstukce budovy A a D"

 Časový harmonogram postupu prací
 

Datum aktualizace: 
Stránka: 1 /4 
Název stavby: Rekonstrukce budovy A a D



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení P edchůdci

ř4  771 - Podlahy z dlaždic 2ř dny 01.07. 21 30.07. 21
ř5 Technologická pauza 45 dny 17.05. 21 01.07. 21 5ř
ř6  Podlahy z dlaždic 30 dny 01.07. 21 31.07. 21
ř7  776 - Podlahy povlakové 136 dny 04.10. 21 17.02. 22
řŘ Technologická pauza 31 dny 20.12. 21 20.01. 22 5ř
řř Podlahy povlakové 60 dny 1ř.12. 21 17.02. 22

100  777 - Podlahy lité 274 dny 14.05. 21 12.02. 22
101 Technologická pauza 45 dny 06.12. 21 20.01. 22 5ř
102 Podlahy povlakové 73 dny 01.12. 21 12.02. 22
103  7Ř3 - Dokončovací práce - nátěry ř0 dny 22.11. 21 20.02. 22 5řFS+30 dny
104  7Ř4 - Dokončovací práce - malby 113 dny 22.11. 21 15.03. 22 5řFS+30 dny
105  7Ř7 - Dokončovací práce - zasklívání ř1 dny 01.06. 21 31.0Ř. 21 5řFS+30 dny
106 N00 - PB 22Ř dny 01.07. 21 14.02. 22 146FF-1 den
107 D.2.1 - Technologie výtahu 66 dny 31.10. 21 05.01. 22
10Ř D.2.2 - Záchytný systém 5 dny 02.0Ř. 21 07.0Ř. 21 73FS+ř0 dny
10ř D.1.4.1-1 - Kanalizace 4Ř4 dny 02.11. 20 01.03. 22
110 ZTI kanalizace -hrubé rozvody 200 dny 12.02. 21 31.0Ř. 21
111 ZTI kanalizace - kompletce 1Ř2 dny 31.0Ř. 21 01.03. 22 110
112 D.1.4.1-3 - Za izovací p edměty 2Ř dny 15.02. 22 15.03. 22 111
113 D.1.4.1-2 - Vodovod 2Ř5 dny 0ř.05. 21 1Ř.02. 22
114 ZTI voda - hrubé rozvody ř0 dny 0ř.05. 21 07.0Ř. 21 46
115 ZTI voda - kompletace ř2 dny 15.11. 21 15.02. 22 114
116 ZTI voda - zprovoznění, inviduální zkoušky 27 dny 22.01. 22 1Ř.02. 22
117 D.1.4.3 - Vzduchotechnika 30ř dny 0ř.05. 21 14.03. 22
11Ř VZT - hrubé rozvody 120 dny 13.10. 21 10.02. 22 46
11ř VZT - kompletace 2Ř dny 10.02. 22 10.03. 22 11Ř
120 VZT - zprovoznění, inviduální zkoušky, zaregulování 20 dny 22.02. 22 14.03. 22
121 D.1.4.4a - Vytápění 347 dny 01.04. 21 14.03. 22
122 UT - hrubé rozvody 215 dny 0Ř.06. 21 0ř.01. 22 46FS+30 dny
123 UT - kompletace 22Ř dny 15.07. 21 2Ř.02. 22 122
124 UT - zprovoznění, inviduální zkoušky 30 dny 12.02. 22 14.03. 22
125 D.1.4.4b - Chlazení 347 dny 01.04. 21 14.03. 22
126 CHLAD - hrubé rozvody 120 dny 0Ř.06. 21 06.10. 21 46FS+30 dny
127 CHLAD - kompletace 226 dny 15.07. 21 26.02. 22 126
12Ř CHLAD - zprovoznění, inviduální zkoušky 25 dny 17.02. 22 14.03. 22
12ř D.1.4.5 - MaR 2Ř0 dny 0Ř.06. 21 15.03. 22
130 MaR - hrubé rozvody 120 dny 0Ř.06. 21 06.10. 21 46FS+30 dny
131 MaR - kompletace 30 dny 04.02. 22 06.03. 22 130
132 MaR - zprovoznění, inviduální zkoušky 20 dny 23.02. 22 15.03. 22
133 D.1.4.6 - Silnoproudá elektrotechnika 37ř dny 01.03. 21 15.03. 22
134 EL SIL - hrubé rozvody 2ŘŘ dny 15.02. 21 30.11. 21 46
135 EL SIL - kompletace 261 dny 15.06. 21 03.03. 22 134
136 EL SIL - zprovoznění, inviduální zkoušky 25 dny 1Ř.02. 22 15.03. 22
137 D.1.4.7 - Slaboproudé instalace 37ř dny 01.03. 21 15.03. 22
13Ř EL SLP - hrubé rozvody 213 dny 01.03. 21 30.0ř. 21
13ř EL SLP - kompletace 154 dny 30.0ř. 21 03.03. 22 13Ř
140 EL SLP - zprovoznění, inviduální zkoušky 20 dny 23.02. 22 15.03. 22
141 D.2.4 - Potrubní pošta ř4 dny 0Ř.11. 21 10.02. 22
142 POTRUBNÍ POŠTA - hrubé rozvody 120 dny 02.0Ř. 21 30.11. 21 44FS+ř0 dny
143 POTRUBNÍ POŠTA - kompletace 25 dny 0Ř.11. 21 03.12. 21
144 POTRUBNÍ POŠTA - zprovoznění, inviduální zkoušky 100 dny 30.11. 21 10.03. 22
145 D.2.1 - Interiéry 2Ř dny 31.01. 22 2Ř.02. 22 146FF-1 den
146 Milník (7) - SO 01 - Ukončení prací p i novostavbě objektu D - dle SOD 656 dnů + 1Ř 

dnů (D2) + ř0 dnů (D5) +44 dnů (D6)=Ř0Ř kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 31.03. 22 31.03. 22 4FS+Ř0Ř dny

147 SO.02 - Rekonstrukce budova A - 1. Etapa 677 dny 13.03. 20 1ř.01. 22
14Ř D.1.1-3 Stavební práce 500 dny 13.03. 20 26.07. 21
14ř Zahájení prací na objektu A 0 dny 13.03. 20 13.03. 20
150 HSV - Práce a dodávky HSV 430 dny 13.03. 20 17.05. 21
151  1 - Zemní práce 204 dny 13.03. 20 03.10. 20 14ř
152  2 - Zakládání 225 dny 13.03. 20 24.10. 20 14ř
153  3 - Svislé a kompletní konstrukce 246 dny 13.03. 20 14.11. 20
154 Svislé konstrukce - pro statické zajištění objektu 201 dny 13.03. 20 30.0ř. 20 14ř
155 Svislé konstrukce - ostatní 201 dny 27.04. 20 14.11. 20 14řFS+45 dny
156  4 - Vodorovné konstrukce 216 dny 27.04. 20 2ř.11. 20 14ř
157 Vodorovné konstrukce - pro statické zajištění objektu 176 dny 27.04. 20 20.10. 20 14řFS+45 dny
15Ř Vodorovné konstrukce - ostatní 201 dny 12.05. 20 2ř.11. 20 14řFS+60 dny
15ř Schodiště ř0 dny 10.0Ř. 20 0Ř.11. 20 14řFS+150 dny
160  6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 70 dny 15.10. 20 24.12. 20
161 Omítky, stěrky 40 dny 15.10. 20 24.11. 20 155FS-30 dny
162 Podlahy 60 dny 25.10. 20 24.12. 20 161FS-30 dny
163  ř - Ostatní konstrukce a práce, bourání 201 dny 13.03. 20 30.0ř. 20 14ř
164  ř7ř, řřŘ - P esun suti, p esun hmot 1ř0 dny 13.03. 20 1ř.0ř. 20 14ř
165 Milník (3) - SO 02 Ukončení výkopových a demoličních prací na objektu A, zajištění 

statiky objektu - dle SOD 175 dnů + 111 dnů (D1) = 2Ř6 kalendá ních dnů od 
zahájení

0 dny 25.10. 20 25.10. 20 4FS+2Ř6 dny

166 PSV - Práce a dodávky PSV 547 dny 17.05. 20 15.11. 21
167  711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 60 dny 17.05. 20 16.07. 20 14řFS+45 dny
16Ř  713 - Izolace tepelné 220 dny 12.05. 20 1Ř.12. 20 14řFS+60 dny
16ř  725 - Zdravotechnika - za izovací p edměty 60 dny 16.0ř. 21 15.11. 21 201
170  762 - Konstrukce tesa ské 45 dny 15.10. 20 2ř.11. 20 155FS-30 dny

01.07. 31.07.

20.12. 20.01.
1ř.12. 17.02.

06.12. 20.01.

22.11. 20.02.
22.11. 15.03.

12.02. 31.0Ř.

0ř.05. 07.0Ř.
15.11. 15.02.

22.01. 1Ř.02.

13.10. 10.02.

22.02. 14.03.

0Ř.06. 0ř.01.

12.02. 14.03.

0Ř.06. 06.10.

17.02. 14.03.

0Ř.06. 06.10.
04.02. 06.03.

23.02. 15.03.

1Ř.02. 15.03.

01.03. 30.0ř.

23.02. 15.03.

02.0Ř. 30.11.
0Ř.11. 03.12.

30.11. 10.03.

31.03.

13.03.

13.03. 03.10.
13.03. 24.10.

13.03. 30.0ř.
27.04. 14.11.

27.04. 2ř.11.
27.04. 20.10.

12.05. 2ř.11.
10.0Ř. 0Ř.11.

15.10. 24.12.
15.10. 24.11.

25.10. 24.12.
13.03. 30.0ř.
13.03. 1ř.0ř.

25.10.

17.05. 16.07.
12.05. 1Ř.12.

16.0ř. 15.11.
15.10. 2ř.11.

XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2020 2021

Souhrnný úkol směrného plánu Úkol s uzlovým bodem Uzlový bod, milník Souhrnný úkol s uzlovým bodem

P íloha - Časový harmonogram postupu prací
Ev. č.: VZ1ř134SoD UHKT "Rekonstukce budovy A a D"

 Časový harmonogram postupu prací
 

Datum aktualizace: 
Stránka: 2 /4 
Název stavby: Rekonstrukce budovy A a D



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení P edchůdci

171  763 - Konstrukce suché výstavby 350 dny 25.10. 20 10.10. 21
172 P íčky, ostatní 60 dny 25.10. 20 24.12. 20 161FS-30 dny
173 Podhledy 45 dny 24.12. 20 07.02. 21 162
174 Sanitární p íčky 0 dny 31.0Ř. 21 31.0Ř. 21 232FF-1 den
175  764 - Konstrukce klempí ské 60 dny 15.10. 20 14.12. 20 155FS-30 dny
176  765 - Krytina skládaná 45 dny 15.10. 20 2ř.11. 20 155FS-30 dny
177  766 - Konstrukce truhlá ské 400 dny 15.10. 20 1ř.11. 21
17Ř Dve e 51 dny 31.0Ř. 21 21.10. 21 232FF-1 den
17ř Okna 45 dny 15.10. 20 2ř.11. 20 155FS-30 dny
1Ř0 Ostatní 120 dny 2ř.11. 20 2ř.03. 21 17ř
1Ř1  767 - Konstrukce zámečnické ř0 dny 24.12. 20 24.03. 21
1Ř2 Podlahy - zdvojené 60 dny 24.12. 20 22.02. 21 162
1Ř3 Ostaní ř0 dny 24.12. 20 24.03. 21 162
1Ř4  771 - Podlahy z dlaždic 60 dny 23.01. 21 24.03. 21 162FS+30 dny
1Ř5  772 - Podlahy z kamene 60 dny 23.01. 21 24.03. 21 162FS+30 dny
1Ř6  773 - Podlahy z litého teraca 75 dny 23.01. 21 0Ř.04. 21 162FS+30 dny
1Ř7  776 - Podlahy povlakové 60 dny 23.01. 21 24.03. 21 162FS+30 dny
1ŘŘ  777 - Podlahy lité 75 dny 23.01. 21 0Ř.04. 21 162FS+30 dny
1Řř  7Ř1 - Dokončovací práce - obklady 60 dny 23.01. 21 24.03. 21 162FS+30 dny
1ř0  7Ř3 - Dokončovací práce - nátěry ř0 dny 24.12. 20 24.03. 21 161FS+30 dny
1ř1  7Ř4 - Dokončovací práce - malby 40 dny 05.11. 21 15.12. 21 161FS+30 dny
1ř2 M - Práce a dodávky M 5ř dny 17.11. 21 15.01. 22
1ř4 HZS - Hodinové zúčtovací sazby 360 dny 20.01. 21 15.01. 22 14ř
1ř5 N00 - PB 13Ř dny 01.0ř. 21 17.01. 22 232FF-1 den
1ř6 PSV - ZTI, UT CHLAD, VZT, MaR, EL SIL, EL SLP, Interiér, SHZ 450 dny 25.10. 20 1Ř.01. 22
1ř7 D.1.4.1-1 - Kanalizace 231 dny 14.03. 21 31.10. 21
1řŘ ZTI kanalizace -hrubé rozvody 120 dny 14.03. 21 12.07. 21 155FS-20 dny
1řř ZTI kanalizace - kompletce 110 dny 13.07. 21 31.10. 21 1řŘ
200 D.1.4.1-2 - Vodovod 3ř6 dny 25.10. 20 25.11. 21
201 ZTI voda - hrubé rozvody 1ř6 dny 01.02. 21 16.0Ř. 21 155FS-20 dny
202 ZTI voda - kompletace 35 dny 26.10. 21 30.11. 21 201
203 ZTI voda - zprovoznění, inviduální zkoušky 10 dny 04.01. 22 14.01. 22 202
204 D.1.4.1-3 - Za izovací p edměty 76 dny 15.0ř. 21 30.11. 21 201
205 D.1.4.3 - Vzduchotechnika 333 dny 01.02. 21 31.12. 21
206 VZT - hrubé rozvody 120 dny 27.05. 21 24.0ř. 21 155FS-30 dny
207 VZT - kompletace 50 dny 11.11. 21 31.12. 21 206
20Ř VZT - zprovoznění, inviduální zkoušky, zaregulování 13 dny 04.01. 22 17.01. 22 207
20ř D.1.4.4a - Vytápění 411 dny 25.10. 20 10.12. 21
210 UT - hrubé rozvody 120 dny 25.10. 20 22.02. 21 155FS-20 dny
211 UT - kompletace 255 dny 20.03. 21 30.11. 21 210
212 UT - zprovoznění, inviduální zkoušky 13 dny 04.01. 22 17.01. 22
213 D.1.4.4b - Chlazení 406 dny 25.10. 20 05.12. 21
214 CHLAD - hrubé rozvody 127 dny 25.10. 20 01.03. 21 155FS-20 dny
215 CHLAD - kompletace 250 dny 30.03. 21 05.12. 21 214
216 CHLAD - zprovoznění, inviduální zkoušky 13 dny 04.01. 22 17.01. 22
217 D.1.4.5 - MaR 405 dny 25.10. 20 04.12. 21
21Ř MaR - hrubé rozvody 120 dny 25.10. 20 22.02. 21 155FS-20 dny
21ř MaR - kompletace 40 dny 21.11. 21 31.12. 21 21Ř
220 MaR - zprovoznění, inviduální zkoušky 13 dny 04.01. 22 17.01. 22 21ř
221 D.1.4.6 - Silnoproudá elektrotechnika 31ř dny 01.03. 21 14.01. 22
222 EL SIL - hrubé rozvody 140 dny 13.04. 21 31.0Ř. 21 155FS-20 dny
223 EL SIL - kompletace 133 dny 01.0ř. 21 12.01. 22
224 EL SIL - zprovoznění, inviduální zkoušky 13 dny 04.01. 22 17.01. 22 223
225 D.1.4.7 - Slaboproudé instalace 31ř dny 01.03. 21 14.01. 22
226 EL SLP - hrubé rozvody 120 dny 03.05. 21 31.0Ř. 21 155FS-20 dny
227 EL SLP - kompletace 1Ř1 dny 15.07. 21 12.01. 22
22Ř EL SLP - zprovoznění, inviduální zkoušky 44 dny 04.12. 21 17.01. 22 227
22ř D.2.1 - Interiéry 60 dny 17.11. 21 16.01. 22 232FF-1 den
230 D.2.2 - SHZ serverovna 4Ř dny 27.11. 21 14.01. 22 232FF-1 den
231 Funkční zkoušky    technických za ízení 1 den 1Ř.01. 22 1ř.01. 22
232 Milník (4) - SO 02 Ukončení prací p i rekonstrukci objektu A - dle SOD 424 dnů, ( D.č.1) 

+ř2 = 456  +(D.č.2.)+ 0 dnů ( D.č.3 ) +122 dnů = 57Ř  (D.č.4 )+ Ř0 dnů = 65Ř (D.č.5)+1ř 
dnů =  737 dnů

0 dny 1ř.01. 22 1ř.01. 22 4FS+737 dny

233 SO.03 - P ípojka vodovodu 16Ř dny 13.01. 21 30.06. 21
234 P ípojka vodovodu 150 dny 13.01. 21 12.06. 21 235FF-1Ř dny
235 Milník (Ř) - SO 03 - Ukončení prací na p ípojce vodovodu - dle SOD 21ř dnů + 254 dnů 

(D2) + 61 dnů (D3) = 534 kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 30.06. 21 30.06. 21 4FS+534 dny

236 SO.04 - P ípojka kanalizace 16Ř dny 13.11. 20 30.04. 21
237 P ípojka kanalizace 150 dny 13.11. 20 12.04. 21 23ŘFF-1Ř dny
23Ř Milník (ř) - SO 04 - Ukončení prací na p ípojce kanalizace- dle SOD 21ř dnů + 254 dnů 

(D2) = 473 kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 30.04. 21 30.04. 21 4FS+473 dny

23ř SO.05 - Retenční nádrž 161 dny 11.03. 20 1ř.0Ř. 20
240 Zemní práce 25 dny 11.03. 20 05.04. 20 241SF
241 Retenční nádrž - monolit 25 dny 05.04. 20 30.04. 20 32
242 Ukončení prací na retenční nádrži 110 dny 30.04. 20 1Ř.0Ř. 20 241
243 Milník (10) - SO 05 - Ukončení prací na retenční nádrži - 21ř kalendá ních dnů od 

zahájení
0 dny 1ř.0Ř. 20 1ř.0Ř. 20 4FS+21ř dny

244 SO.06 - Areálové úpravy 401 dny 10.03. 21 15.04. 22
245 Areálové úpravy - prostor p edaného staveniště 150 dny 01.0ř. 21 2ř.01. 22
24Ř Areálové úpravy - prostor mimo p edané staveniště 1Ř0 dny 01.0Ř. 21 2Ř.01. 22
24ř Areálové rozvody Ř0 dny 12.10. 21 31.12. 21 26FS-20 dny

25.10. 24.12.
24.12. 07.02.

31.0Ř.
15.10. 14.12.
15.10. 2ř.11.

15.10. 2ř.11.
2ř.11. 2ř.03.

24.12. 24.03.
24.12. 22.02.
24.12. 24.03.

23.01. 24.03.
23.01. 24.03.
23.01. 0Ř.04.
23.01. 24.03.
23.01. 0Ř.04.
23.01. 24.03.

24.12. 24.03.
05.11. 15.12.

20.01. 15.01.

14.03. 12.07.
13.07. 31.10.

01.02. 16.0Ř.
26.10. 30.11.

04.01. 14.01.
15.0ř. 30.11.

27.05. 24.0ř.
11.11. 31.12.

04.01. 17.01.

25.10. 22.02.
20.03. 30.11.

04.01. 17.01.

25.10. 01.03.
30.03. 05.12.

04.01. 17.01.

25.10. 22.02.
21.11. 31.12.

04.01. 17.01.

13.04. 31.0Ř.
01.0ř. 12.01.

03.05. 31.0Ř.
15.07. 12.01.

1Ř.01. 1ř.01.
1ř.01.

13.01. 30.06.
13.01. 12.06.

30.06.

13.11. 30.04.
13.11. 12.04.

30.04.

11.03. 1ř.0Ř.
11.03. 05.04.

05.04. 30.04.
30.04. 1Ř.0Ř.

1ř.0Ř.

12.10. 31.12.

XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2020 2021

Souhrnný úkol směrného plánu Úkol s uzlovým bodem Uzlový bod, milník Souhrnný úkol s uzlovým bodem

P íloha - Časový harmonogram postupu prací
Ev. č.: VZ1ř134SoD UHKT "Rekonstukce budovy A a D"

 Časový harmonogram postupu prací
 

Datum aktualizace: 
Stránka: 3 /4 
Název stavby: Rekonstrukce budovy A a D



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení P edchůdci

250 Stavební práce 170 dny 27.10. 21 15.04. 22 251FF-1 den
251 Milník (11) - SO 06 - Ukončení prací realizace Areálových úprav - dle SOD 6ř7 dnů + Ř0 

dnů (D5) + 46 dnů (D6)  Ř23 kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 15.04. 22 15.04. 22 4FS+Ř23 dny

252 SO.07 - Rekonstrukce stávajícího energokanálu 247 dny 10.03. 21 12.11. 21
253 Rekonstrukce stávajícího energokanálu 247 dny 10.03. 21 12.11. 21 26FS-20 dny
254 Milník (12) - SO 07 - Ukončení prací na rekonstrukci stávajícího energokanálu - 66ř 

kalendá ních dnů od zahájení
0 dny 12.11. 21 12.11. 21 4FS+66ř dny

255 VON - Vedlejší a ostatní náklady  (ZS, energie, dočasné dopravní ešení, dokumentace, 
garance, BIM, dílenská dokumentace, provozní vliv, zábory atd.)

Ř33 dny 1Ř.01. 20 30.04. 22 4

256 Zábory 2ř0 dny 14.07. 21 30.04. 22
257 ZS, energie, dočasné dopravní ešení, dokumentace, garance, BIM, dílenská dokumentace, 

provozní vliv apod
710 dny 20.05. 20 30.04. 22 4

25Ř Milník ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE (UHKT) - uzav ení montážního otvoru nad 
místností D2S12 pro osazení dusíkových nádrží a instalace technologie kryoskladu 
(dodávka UHKT)

114 dny 14.0Ř. 21 06.12. 21 247SS-114 dny

25ř P edp ejímka OBJEDNATEL vs ZHOTOVITEL  - soupis vad a nedodělků bránících p edání díla 0 dny 15.04. 22 15.04. 22 4FS+761 dny

260 Odstraňování     vad   z     p edp ejímky 14 dny 16.04. 22 30.04. 22
261 DOKONČENÍ A P EDÁNÍ DÍLA - dle SoD 720 dnů - 3 dnů (D2) + 60 (D5)  + 61 dnů (D6) = 

Ř3Ř kalendá ních dnů od zahájení realizace
0 dny 30.04. 22 30.04. 22 4FS+Ř3Ř dny

27.10. 15.04.
15.04.

12.11.

14.07. 30.04.
20.05. 30.04.

14.0Ř. 06.12.

15.04.

16.04. 30.04.

XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV
2020 2021

Souhrnný úkol směrného plánu Úkol s uzlovým bodem Uzlový bod, milník Souhrnný úkol s uzlovým bodem

P íloha - Časový harmonogram postupu prací
Ev. č.: VZ1ř134SoD UHKT "Rekonstukce budovy A a D"

 Časový harmonogram postupu prací
 

Datum aktualizace: 
Stránka: 4 /4 
Název stavby: Rekonstrukce budovy A a D


		2022-02-11T08:10:54+0100
	Jiří Stacke


		2022-02-11T08:11:24+0100
	Jiří Stacke




